

کی‌روش در آستانه سفر به ایران:
**وقتی خانواده صدایت می‌کند
باید خود را نشان دهی**



امین میرزازاده با شکست در مقابل
حریف پرسیافته ترکیه مدال نقره گرفت
کارنامه متوسط کشتی فرنگی



آیت‌الله رئیسی در پاسخ به تماس تلفنی نخست وزیر ارمنستان:

منطقه تحمل جنگ دیگری را ندارد

ارمنستان و جمهوری آذربایجان وارد دور جدید درگیری‌ها شدند



قدردانی رئیس‌جمهور از مردم و دولت عراق
و دست‌اندرکاران برگزاری مراسم اربعین

وزیر کشور:

سه میلیون زائر اربعین
از ایران به عراق رفتند

محمد جمشیدی، معاون سیاسی دفتر رئیس‌جمهور جزئیات سفر به ازبکستان را تشریح کرد

دکتر رئیسی با رؤسای جمهور چین روسیه و ترکیه دیدار می‌کند

در اجلاس شانگهای، وزیر امور خارجه سند تعهدات ایران را امضا می‌کند
۱۷ سند همکاری بین ایران و ازبکستان امضا می‌شود

گزارشگر ویژه سازمان ملل در گزارش رسمی خود از ابعاد پنهان سیاست تحریم آمریکا علیه ایران پرده برداشت

شکست مأموریت ایران ستیزان

امریکا در شرایط بحران کرونا، ایران را تحریم دارویی کرد

آن هدفی جز رساندن ایران به لبه پرتگاه نداشتند و برای تحقق آن از هیچ اقدامی جهت افزودن رنج بر دوش انسان‌های بی‌گناه دریغ نوزیدند. اما این سودای خام که پیشتر رؤسای جمهور آمریکا تا «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور پیشین آمریکا عهدشکنانه در خیال خود پروانده بودند و در ادامه نیز از سوی «جو بایدن»، رئیس‌جمهور کنونی ادامه پیدا کرد...

گزارش رسمی «النا دوهان»، حقوقدان بلاروسی که اردیبهشت ماه سال جاری به عنوان گزارشگر مستقل سازمان ملل در امور تحریم‌ها به تهران سفر کرد، روز گذشته منتشر شد و جزئیات مفصلی از سیاست تحریم‌های ظالمانه آمریکا و کشورهای همپیمان او علیه جمهوری اسلامی را افشا کرد. سیاستی که در نوع خود به یک جنگ تمام‌عیار ولو بدون نام تبدیل شد و طراحان

«ایران» از دلایل و اهداف جنگ تبلیغاتی دولت آمریکا همزمان با ادوار مذاکرات رفع تحریم‌ها گزارش می‌دهد

«ایران هراسی»
برای نجات بایدن



«ایران» از جزئیات مصوبه جدید شورای عالی مسکن برای نوسازی بافت‌های فرسوده گزارش می‌دهد

۲ طبقه تراکم تشویقی برای نوسازی واحدهای فرسوده

معاون کار آفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در گفت‌وگو با «ایران» از تحقق وعده رئیس‌جمهور خبر داد

ایجاد یک میلیون شغل پایدار بدون پول پاشی

در ۷ ماهه آخر سال ۱۴۰۰ بیش از ۵۴۸ هزار شغل و در ۶ ماهه اول امسال حدود ۵۰۰ هزار شغل ایجاد شد

گزارش «ایران» از رفع مشکل آب همدان در ۴ ماه به جای ۲ سال

این هفته مشکل آب همدان به طور کامل رفع می‌شود

سختگویی صنعت آب: این هفته آب سد تلوار به همدان می‌رسد و به صورت دائم، مشکل آب همدان رفع خواهد شد

آب ادارات در دستور کار قرار گرفته و در گام نخست ممنوعیت استفاده از شبکه آب شرب شهری برای آبیاری فضای سبز محوطه دستگاه‌های اجرایی ابلاغ شد. در ادامه یک جدول زمان‌بندی توسط آب منطقه‌ای تنظیم شد که فشار آب در ساعاتی از شبانه‌روز در برخی نقاط کاهش و در برخی نقاط نیز افزایش پیدا کند. این اقدام به‌صورت موقت انجام شد تا اول پروژه آبرسانی به شهر همدان تکمیل و راه‌اندازی شود. لذا با توجه به گزارش‌های موجود و منابع آبی استان طی جلسات متعدد با کارشناسان مربوطه، کاهش مصرف و تشویق مردم به مصرف بهینه، صرفه‌جویی و رعایت‌الگوی مصرف و با توجه به این نکته که بیش از ۸۵ درصد منابع آب توسط بخش کشاورزی در همدان مصرف می‌شود، درصدد وارد کردن منابع آب چاه‌های کشاورزی به‌عنوان منابع آب جدید به مدار شديم. طی رازینی‌های انجام شده، چاه‌های کشاورزان شهرستان بهار، کیودرآهنک و پیرامون همدان، برای رفع بخشی از مشکل کم‌آبی، به‌صورت امانی در اختیار قرار گرفت؛ چون در شرایط کنونی، آب شرب مردم از کشاورزی مهم‌تر است.

از نظر فنی، امکان انتقال آب چاه‌های کشاورزان به برخی از نقاط شهر وجود نداشت، اما با احداث خط ۱۶ کیلومتری، حلقه اتصالات و رینگ شهر تکمیل می‌شود و می‌توانیم به هر نقطه دیگری که خواستیم آب را انتقال دهیم. همان‌طور که وزیر نیرو تأکید داشتند، در چند هفته آینده این اتصال انجام و مشکل آب شرب نیز حل خواهد شد. در پایان باید گفت که شرکت قطعی آب و شرکت‌های ابی برای مردم صبور و شریف همدان ایجاد کرده، اما مجموعه مدیریتی استان تلاش داشته با ارتباط مستمر با مردم و اطلاع‌رسانی با بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌های رسانه‌ای، شهروندان محترم همدان را در جریان فرایند پیشرفت لحظه‌ای طرح‌های آبرسانی به همدان قرار دهد که این مهم تا حد زیادی باعث اطمینان خاطر مردم نسبت به تلاش و کوشش جهادی مسئولان دولت مردمی و انقلابی سیزدهم شده است. لازم است اعلام کنم که طرح خط کنارگذر، در مرحله تست قرار دارد و با پایان این مرحله، وارد مدار آبرسانی خواهد شد. همچنین رودخانه سپمین به عنوان یکی از سرشاخه‌های رودخانه آبخشینه در بالادست سد اکباتان، بازگشایی شده و براساس بررسی‌های صورت گرفته، این رودخانه در حال حاضر ۱۵۰ لیتر بر ثانیه آب را به پشت سد اکباتان منتقل می‌کند. هدایت آب این رودخانه سبب خواهد شد مخزن سد اکباتان از این میزان کمتر نشود. این میزان آب، در حال ورود به مخزن سد است. بزودی، آب رودخانه روستای اِپرو نیز به سد اکباتان هدایت می‌شود.

نشدن منابع مالی و عدم پیگیری‌های جدی، موجب شد در مقطعی از سال‌های گذشته با کند شدن روند اجرایی و حتی تعطیلی مواجه شود و در این مدت کمتر از ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

با آغاز به کار دولت سیزدهم در استان، در بدو ورود، با بحران کم‌آبی و در ادامه برنامه قطع کردن آب توسط دستگاه‌های مربوطه مواجه شدیم که نخستین اقدام مخالفت با برنامه‌های کوتاه‌مدت به دلیل عدم اثرگذاری در فرایند صرفه‌جویی و اصلاح‌الگوی مصرف بود که صرفاً نارضایتی مردم را به دنبال می‌داشت. از آنجا که برنامه دولت مردمی و انقلابی سیزدهم تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام بود این اقدام در دستور کار دولت قرار گرفت و یکی از این پروژه‌های اولویت‌دار که به‌سرعت در دستور پیگیری، اجرایی و عملیاتی قرار گرفت، طرح آبرسانی بین‌حوضه‌ای به شهر همدان بود. دولت سیزدهم خود را موظف و مکلف به حل این بحران دانست و اقدامات و اعتبارات ویژه‌ای نیز برای این طرح بزرگ در نظر گرفت. در ادامه با تأکیدات رئیس‌جمهور و تلاش‌های مجموعه وزارت نیرو، اعتبارات ویژه‌ای برای این «ابر پروژه» در نظر گرفته شد و برای تکمیل آن ۲سال زمان نیاز بود؛ اما مدیریت استان، تمام توان خود را به کار گرفت تا این پروژه را تکمیل کند. مجموع این اقدامات باعث شد تا در طول چهار ماه از عمر دولت سیزدهم، به‌اندازه ۱۷ ساله که این پروژه زمین‌مانده بود، کار انجام شود و در مجموع به ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی برسد. یکی از دلایل مهم در تأخیر این پروژه، به دلیل عدم تأمین تجهیزات بود؛ تجهیزات موردنیاز این پروژه، فقط توسط یک شرکت در کشور تولید می‌شود و از طرفی با توجه به بحران کم‌آبی در برخی از استان‌های کشور، تقاضاهای بسیار بالای تجهیزات و تأمین آن توسط شرکت مزبور، زمانبر شد. تأمین تجهیزات این ابر پروژه آسانی نیست، اما مجموعه مدیریتی استان، مرحله تهیه تجهیزات برای ۱۴۰ کیلومتر لوله‌گذاری با لوله‌هایی به قطر ۱۶۰ سانتیمتر در عمق چهارمتری زمین، ساخت سریع اتصالات و لوله‌ها، طراحی موتورها و الکتروموتورها و تأمین برق آنها، تهیه ژنراتور و تأمین مصرف سوخت آن و تهیه ۳۶ مپم را در دستور پیگیری جدی قرار داد و تاکنون نیز بخش چشمگیری از این تجهیزات آماده و در حال انجام است. علاوه بر این، سه ایستگاه پمپاژ در مسیر انتقال آب از این مسیر وجود دارد که بر همین اساس دو مخزن از مخازن این ایستگاه‌ها به‌صورت پیش‌ساخته تهیه شده است. همچنین این خط نیازمند ۹۰ کیلومتر خط انتقال برق است که با بهره‌گیری از دیزل ژنراتورهای سیار انجام خواهد شد. در همین حال با توجه به اینکه حجم آب ذخیره شده در سد اکباتان کمتر از سال‌های گذشته شد برای روبرویی با کم‌آبی، کاهش مصرف

جبران فرصت‌های از دست رفته برای تأمین آب همدان

یادداشت
علیرضا قاسمی فرزند
استادار همدان

مشکل کم‌آبی در هفته‌های اخیر یکی از بحران‌های موجود در همدان بود که نیاز به یک مدیریت جدی و جهادی داشت. گرچه بحران پیش‌آمده در نتیجه بی‌توجهی مدیران و دولت‌های پیشین نسبت به بحران‌های بی‌دری در زمینه آب در شهر همدان به‌وجود آمده بود اما بی‌شک می‌بایست یک‌بار برای همیشه تأمین آب شرب مردم همدان حل می‌شد. استان همدان طی چند دهه گذشته با کاهش میزان بارش متوسط سالانه در منطقه نیمه‌خشک و کم‌بارش قرار گرفته و براساس بررسی شاخص‌های خشکسالی توسط وزارت نیرو، از جمله استان‌های خشک کشور محسوب می‌شود. عوامل مهمی در تنش آبی ایجادشده در استان همدان دخیل بودند که بی‌توجهی به هرکدام از آنها می‌تواند خسارات جبران‌ناپذیری را به همراه داشته باشد. طبق آمارهای موجود آب آشامیدنی مورد نیاز ۵۰ تا ۶۰ درصد جمعیت استان از طریق آب‌های سطحی و مابقی از طریق منابع زیرزمینی تأمین می‌شود.

آنچه زمینه بحران کم‌آبی موجود در شهر همدان را بیش‌ازپیش فراهم و تشدید کرده است، خشکسالی‌های طولانی‌مدت در سال‌های متمادی، عدم بازنگری در الگوی کشت گیاهان زراعی و جایگزینی نگاه‌های گذرا و اقدامات مدیران وقت حل‌وفصل نشده، در سال ۸۳ در سفر رهبر معظم انقلاب حضرت آیت‌الله‌العظمی امام‌خامنه‌ای (مد ظله‌العالی) به استان، پروژه آبرسانی به شهر همدان تصویب شد. این طرح تا سال ۸۶ در مرحله تحقیقات باقی‌مانده و اوایل دهه ۹۰ اقداماتی برای اجرای پروژه انجام شده بود که با مجموع اقدامات انجام شده در این ۱۷ سال گذشته به شکل غیرمتعارف تا پیش از آغاز به کار دولت سیزدهم، به دلیل اختصاص نیافتن اعتبار، تأمین



افزایش صادرات ایران به کشورهای عضو اوکو

سختگویی گمرک: صادرات غیر نفتی کشور در پنج ماه نخست امسال به ۹ عضو سازمان همکاری اقتصادی اوکو با ۷ میلیون و ۳۱۶ هزار تن، به ارزش ۴ میلیارد و ۱۱۸ میلیون دلار رسید که این میزان با رشد ۴۰ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل همراه بوده است.

استاندار تهران خیرداد

شناورسازی ۲ ساعته فعالیت ادارات تهران از اول مهر



بهروز عطایی، سرمربی تیم ملی والیبال، میهمان «ایران»:

من بشدت ناسیونالیست هستم

در تیم ملی تغییرات دادیم، جوانگرایی نکردیم
فردی ایده‌آل گرا هستم
دوست داشتم پنجم لیگ ملت‌ها شویم

ایران
ویژه‌نامه
استان کرمانشاه
ضمیمه رایگان
ایران، امروز

قابل توجه سرمایه‌گذاران مسکن
واگذاری پروژه مسکونی با موقعیت استثنایی و شرایط و تسهیلات مناسب در مزایده عمومی
سازمان اموال و املاک ستاد
(رجوع به صفحه ۳)